

Kenneth

## ASSIGNMENT

来發 (明記) 摩哆有限公司  
LAI HUAT (MENG KEE) MOTOR PTE LTD

160 Sin Ming Drive #04-01, #04-02 &amp; #07-03 Singapore 575722 Tel: 6453 8110 Fax: 6459 6267

GST No: M2-0128609-3

UEN: 199407592C

## SUPPLEMENTARY

## ESTIMATE

EST. No ..... EST0035377  
China Taiping Insurance  
(Singapore) Pte. Ltd.  
3 Anson Road  
#16-00 Springleaf Tower  
Singapore 079909

Page ..... 1 of 2  
Your ref. .... DMPCSNW00149442302  
Job No. .... 74615  
Our ref. .... 24.07.35  
Payment .....  
Date ..... 9/9/2024

Attn .....

Vehicle No .... SLT 7967S  
Vehicle Model : Mercedes Benz E220D  
Accident on ... 29/7/2024

'B' Burn

| Quantity             | Unit | Description                        | Unit price | Disc. pct. | Amount     |
|----------------------|------|------------------------------------|------------|------------|------------|
| SUPPLEMENTARY ITEMS: |      |                                    |            |            |            |
| 12.00                | Pcs  | Plug tip                           | 6.00       |            | B 72.00 ✓  |
| 1.00                 | Pc   | Air filter element                 | 85.00      |            | B 85.00 ✓  |
| 1.00                 | Pc   | Engine wiring harness-1            | 180.00     |            | B 180.00 ✓ |
| 1.00                 | Pc   | Engine wiring harness-2            | 105.00     |            | B 105.00 ✓ |
| 1.00                 | Pc   | Cylinder head cover                | 332.00     |            | B 332.00 ✓ |
| 1.00                 | Set  | Cylinder head cover gasket         | 119.00     |            | m 119.00 ✓ |
| 4.00                 | Pcs  | Injector seals                     | 6.00       |            | m 24.00 ✓  |
| 17.00                | Pcs  | Valve cover screw                  | 15.00      |            | m 255.00 ✓ |
| 1.00                 | Pc   | Vent hose                          | 50.00      |            | B 50.00 ✓  |
| 1.00                 | Pc   | Clean air line                     | 135.00     |            | B 135.00 ✓ |
| 1.00                 | Pc   | Temp sensor                        | 28.00      |            | B 28.00 ✓  |
| 1.00                 | Pc   | Coolant line-1                     | 85.00      |            | B 85.00 ✓  |
| 1.00                 | Pc   | Coolant line-2                     | 75.00      |            | B 75.00 ✓  |
| 1.00                 | Pc   | Coolant line-3                     | 75.00      |            | B 75.00 ✓  |
| 1.00                 | Pc   | Oil line                           | 120.00     |            | B 120.00 ✓ |
| 1.00                 | Pc   | Pressure sensor (to order Germany) | 120.00     |            | B 120.00 ✓ |

Special nett item:

拥有最先进的 CAROLINER MARK IV 机械, 可提供给多种款式的车身及给于快速与准确的测量方式和大铁修理。  
还有先进的 SAICO Deluxe 喷漆烘炉。  
services include the latest and reliable CAROLINER MARK IV repair bench, draw-aligner and the support system to provide accurate re-alignment and speedy repairs. We also provide the new and advanced SAICO oven heater for re-spraying all motor vehicles."

来發 (明記) 摩哆有限公司  
LAI HUAT (MENG KEE) MOTOR PTE LTD

160 Sin Ming Drive #04-01, #04-02 & #07-03 Singapore 575722 Tel: 6453 8110 Fax: 6459 6267  
GST No: M2-0128609-3  
UEN: 199407592C

ESTIMATE

SUPPLEMENTARY

EST. No ..... EST0035377  
China Taiping Insurance  
(Singapore) Pte. Ltd.  
3 Anson Road  
#16-00 Springleaf Tower  
Singapore 079909

Attn .....

Vehicle No .... SLT 7967S  
Vehicle Model : Mercedes Benz E220D  
Accident on ... 29/7/2024

Page ..... 2 of 2  
Your ref. .... DMPCSNW00149442302  
Job No. .... 74615  
Our ref. .... 24.07.35  
Payment .....  
Date ..... 9/9/2024

| Quantity | Unit | Description | Unit price | Disc. pct. | Amount  |
|----------|------|-------------|------------|------------|---------|
| 1.00     | Pc   | AC decal    | 25.00      |            | 25.00 ✓ |

Sub-Total 1,885.00  
GST 9.00% 169.65  
Total S\$ 2,054.65

公司拥有最先进的 CAROLINER MARK IV 机械，可提供给多种款式的车身及给于快速与准确的测量方式和大铁修理。  
，还有先进的 SAICO Deluxe 喷漆烘炉。  
Our services include the latest and reliable CAROLINER MARK IV repair bench, draw-aligner and the support  
ly system to provide accurate re-alignment and speedy repairs. We also provide the new and advanced SAICO  
uxe oven heater for re-spraying all motor vehicles."